2025 年 9 月吉日

出演候補者様 各位

徳山商工会議所青年部（青友会）

会 長  渡 部 弘 士

第 41 回周南冬のツリーまつりダンスイベント参加募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度も周南冬のツリーまつりを開催する運びとなりました。【子どもから大人

までワクワクする時間】をテーマに、「見て・聞いて・触れて・知りたくなる」多くの

方々にご参加いただけるよう様々なイベントを企画しております。

 つきましては、御幸通メインステージにてダンスを披露していただき、まつりを一層盛

り上げていただきたく【クリスマスダンスフェス】を下記の通り開催いたします。

 年末のご多忙な中で、大変恐縮ではございますが、ぜひこの機会にご応募いただけます

と幸いです。参加希望の団体様は、下記の QR コードより必要事項をご送信ください。

敬具

記

1. 【開催日時】 2025 年 12 月 20 日（土）11:00~12:00（他団体との時間調整あり）

2. 【開催場所】 御幸通メインステージ ［ステージ寸法 9ｍ×5.4ｍ］

3. 【参加費】  無料

4. 【参加要件】 周南市、下松市、光市にあるダンスチーム、部活動

5. 【参加方法】 下記 QR コードよりお申込みください。必要項目が表示されます。

6. 【人数条件】 １チーム 2 人～

7. 【ジャンル】 不問。ただしクリスマスをテーマとする（曲または衣装でも可）

8. 【時間】   ５分以内（場当たり時間含む）

9. 【出場枠】  10 枠（1 団体につき 2 チームまで）

           応募多数の場合は動画審査（イベント運営者による審査となりま

           すことをご了承ください）

10. 【禁止事項】 怪我防止のため、裸足禁止

11. 【応募締切】 10 月 20 日（月）

       動画の提出は 10 月 31 日（金）迄

       ※審査後、出演決定チームのみ 11 月 15 日（土）迄にご連絡いたし

       ます。

以上

 ★応募 QR コード

お問い合わせ先

徳山商工会議所青年部（青友会）事務局

担当：西村

TEL : 0834-31-3000  FAX : 0834-32-3303

Mail : yeg_info@tokuyama-cci.or.jp

担当委員長：ツリーまつり調査研究委員会 田中愛未

TEL : 090-5699-4762

mailto:yeg_info@tokuyama-cci.or.jp